

产品清单明细

一、机房基础设施改造								
序号	产品名称	规格型号	制造厂家/产地	数量	单位	单价	小计	备注
1	视频录像机	DS-7608N-K2/8P-V3	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	台	¥1,000.00	¥1,000.00	
2	红外半球式网络摄像机	DS-2CD2346CDMA4-XS	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	2	个	¥590.00	¥1,180.00	
3	监控级硬盘	WD63HKVS-78	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	块	¥1,400.00	¥1,400.00	
4	显示器、鼠标、键盘	DS-D5022FX	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	套	¥900.00	¥900.00	
5	KBG 管	25mm	国产（零散采购）	30	米	¥12.00	¥360.00	
6	人脸一体机	DS-K1T673M	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	台	¥2,100.00	¥2,100.00	
7	磁力锁及支架	DS-K4H218TDC	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	把	¥550.00	¥550.00	
8	电源及控制器	DS-KAW50-1	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	台	¥950.00	¥950.00	
9	发卡器及开门按钮	DS-K1F600U-D6E	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	台	¥680.00	¥680.00	
10	闭门器	DS-K4DC104	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	个	¥170.00	¥170.00	
11	点型光电感烟火灾探测器	JTY-GM-HK8001	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	3	只	¥60.00	¥180.00	
12	点型感温火灾探测器	JTW-ZOM-HK8003	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	3	只	¥60.00	¥180.00	
13	可视化红外火焰探测器	HF-FVR302	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	台	¥1,900.00	¥1,900.00	
14	可视化红外火焰探测器输入模块	HK-LD-8023	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	台	¥480.00	¥480.00	

15	火灾声光报警器	HK-SG-8015	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	3	只	¥90.00	¥270.00	
16	火灾报警控制器	JB-QB-HK2322	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	套	¥4,300.00	¥4,300.00	
17	单输入输出模块	HK-LD-8020	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	只	¥65.00	¥65.00	
18	气体喷洒指示灯	HK-QS-2131/HP	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	只	¥105.00	¥105.00	
19	紧急启/停按钮	HK-SZ-2141	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	只	¥60.00	¥60.00	
20	线缆及管材	定制	国产（零散采购）	1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	
21	灭火剂瓶组	GQQ90/2.5-HK	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	瓶组	¥6,000.00	¥6,000.00	
22	七氟丙烷药剂	HFC227ea	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	87	Kg	¥170.00	¥14,790.00	
23	泄压阀	Y400.12/1.0-HK	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	套	¥1,100.00	¥1,100.00	
24	安装辅材	定制	国产（零散采购）	1	批	¥2,850.00	¥2,850.00	
25	地线及铜排敷设等	含 BV 线、铜带等	国产（零散采购）	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
26	接地箱	2U	西安西镁金属制品有限公司/陕西西安	1	个	¥1,900.00	¥1,900.00	
27	接地连接	大楼钢筋网接地点探查及连接处理		1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	
28	防静电地板	HDG.600.35.CQ.D	西安市未来星地板有限公司/陕西西安	29	m2	¥450.00	¥13,050.00	
29	墙体改造	布设管路及穿线、泄压开孔、封窗、地板铺设等		1	项	¥9,000.00	¥9,000.00	

二、网络安全设备

序号	产品名称	规格型号	制造厂家/产地	数量	单位	单价	小计	备注
1	网管交换机	RS5300-28X-SI-24S	深圳市信锐网科技术有限公司/深圳	1	台	¥31,000.00	¥31,000.00	
2	交换机	HS3100-28M-SI-24T	深圳市信锐网科技术有限公司/深圳	12	台	¥2,200.00	¥26,400.00	
3	模块	SFP-GE-SM1310-10KM	深圳市信锐网科技术有限公司/深圳	24	台	¥250.00	¥6,000.00	
4	日志审计	SIP-Logger-A600-GH/深信服日志分析管理系统 SIP-Logger V3.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	套	¥43,500.00	¥43,500.00	
5	数据库审计	DAS-1000-B140	深信服科技股份有限公司	1	套	¥58,000.00	¥58,000.00	

		0-GH/深信服数据库安全审计系统 DAS-1000 V2.0	公司/深圳					
6	堡垒机	OSM-1000-B1150/OSM-1000 V3.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	套	¥38,000.00	¥38,000.00	
7	网闸	GAP-1000-A600S-GH/GAP-1000 V3.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	台	¥43,500.00	¥43,500.00	
8	统一端点安全管理系统	V6.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	套	¥46,000.00	¥46,000.00	
9	备份一体机	aStor-Backup-1210W/深信服企业级数据备份与恢复系统 V3.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	台	¥74,500.00	¥74,500.00	
10	防火墙智能安全运营服务	定制	深信服科技股份有限公司/深圳	3	年	¥23,000.00	¥69,000.00	
三、综合布线设备								
序号	产品名称	规格型号	制造厂家/产地	数量	单位	单价	小计	备注
1	理线架	1U24口	江苏帝华线缆有限公司/江苏扬州	10	个	¥65.00	¥650.00	
2	光纤尾纤及跳线	SC-SC/LC	江苏帝华线缆有限公司/江苏扬州	16	根	¥40.00	¥640.00	
3	网络机柜	6U	西安西镁金属制品有限公司/陕西西安	3	个	¥700.00	¥2,100.00	
4	PDU	GNE-1080	公牛集团股份有限公司/浙江慈溪	3	台	¥180.00	¥540.00	
5	网线	DS-ZC6US-B/PVC	杭州海康威视数字技术股份有限公司/浙江杭州	7	箱	¥760.00	¥5,320.00	
6	网络面板	G07	公牛集团股份有限公司/浙江慈溪	18	个	¥30.00	¥540.00	
7	网络模块	G07 配套	公牛集团股份有限公司/浙江慈溪	36	个	¥15.00	¥540.00	
8	PVC线管	Φ25mm	国产(零散采购)	500	米	¥7.00	¥3,500.00	
9	PVC线槽	25	国产(零散采购)	550	米	¥7.00	¥3,850.00	
10	网线敷设	管内穿线及过墙打孔等		1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
11	光缆	GYXTW-12B1	江苏帝华线缆有限公司/江苏扬州	1000	米	¥2.80	¥2,800.00	

12	光缆敷设	含路面开挖配管、恢复及钢丝架空等		1	项	¥10,000.00	¥10,000.00	
13	终端盒及熔接	定制	国产（零散采购）	1	项	¥1,300.00	¥1,300.00	
14	其他辅材	定制	国产（零散采购）	1	批	¥5,000.00	¥5,000.00	
四、其他服务								
序号	服务名称	服务内容		数量	单位	单价	小计	备注
1	机房基础设施改造设备安装、调试等相关配套服务	主机房增设消防及监控门禁系统、接地、防静电地板及墙体等改造，满足消防与安防联动需求，完成机房基础设施改造所有安装调试等所有其他配套服务内容。		1	项	¥20,000.00	¥20,000.00	
2	网络安全设备搭建调试等相关配套服务	增加日志审计、数据库审计、备份系统及堡垒机、网闸等安全设备及防火墙运维服务等，满足等保需求，完成网络安全设备供货安装、调试等所有其他配套服务内容。		1	项	¥119,000.00	¥119,000.00	
3	等级保护测评服务（三级）	本项目建设完成后需委托第三方有资质的测评机构进行等保测评，主要提供相应级别信息系统等级保护测评实施工作，最终出具测评报告并获得备案证书。等保测评为本项目验收的组成部分，该费用由中标人承担。		1	项	¥60,000.00	¥60,000.00	
4	综合布线服务	门诊大楼前后楼、办公大楼、内科楼及急诊楼的外网重新布线，包括楼体之间的主干光缆敷设及楼内信息点网线敷设等。线路汇聚至中心机房。实现内外网的物理隔离。		1	项	¥12,000.00	¥12,000.00	

注：1. 规格型号栏应填写产品对应型号，非技术参数（规格型号多为字母、数字、特殊符号等字符的排列组合）。

2. 若品目名称涉及多个产品、品牌、规格型号、制造商等上述信息应详尽填写所属产品所有信息。

3. 本项目所有接口费用均包含在上述分项报价内，实施过程中采购人不再支付接口费用。

投标人（盖公章）：

西安智汇通信息科技有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）

娇容艳

日期：2025 年 9 月 18 日